

Link do produktu: <https://pctronik.pl/program-youcam-10-deluxe-cyberlink-p-295.html>



Program YouCam 10 Deluxe CyberLink

Cena	239,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	YouCam 10 Deluxe
Język	Angielski
Liczba stanowisk	1
Typ licencji	Komercyjna
Okres licencji	Wieczysta

Opis produktu

Najlepsze oprogramowanie do ulepszania kamery internetowej!

CyberLink YouCam to doskonałe narzędzie do komunikacji online. Popraw swój wygląd, twórz imponujące prezentacje i dziel się chwilami w najlepszej możliwej jakości. Odkryj świat ulepszeń kamery internetowej już dziś!

Idealne narzędzie dla osób często komunikujących się w Internecie. Nie zawsze da się prowadzić rozmowy wideo w odpowiednim środowisku, a może po prostu chcesz poprawić swój wygląd. Dzięki YouCam jednym kliknięciem możesz zoptymalizować swoją obecność na wideokonferencjach. Różnorodne funkcje i dodatkowe efekty pomagają komunikować się lepiej i bardziej wyraziście. Zrób na wszystkich ogromne wrażenie dzięki YouCam!

Ulepszanie obrazów na żywo - Wygładzaj skórę i nakładaj makijaż w czasie rzeczywistym podczas wideo z kamery internetowej!

Rozpoznawanie twarzy - identyfikuj twarze na zdjęciach zrobionych kamerą internetową.

Ulepszanie przechwyconych zdjęć - przechwycone zdjęcia w panelu edycji z dziewięcioma dostępnymi opcjami!

Dodaj elementy do wideo z kamery internetowej - Dodaj tekst, obrazy (logo), ramki, sceny, efekty cząsteczkowe lub rysunki odręczne do swojego wideo z kamery internetowej!

Nagrywaj rozmowy wideo i transmisje na żywo - Nagrywaj rozmowy wideo, spotkania, seminaria internetowe, transmisje na żywo lub zawartość ekranu!

Szybko rozpocznij wideokonferencję - uruchom U Meeting, U Webinar, Microsoft Teams, Zoom, Google Meet i nie tylko bezpośrednio z okna YouCam lub użyj YouCam z innymi programami do komunikacji wideo!

YouCam: Doskonała wydajność podczas wideokonferencji i transmisji na żywo!

YouCam to najlepsze oprogramowanie do obsługi kamer internetowych, które płynnie integruje się z usługami rozmów wideo, takimi jak Skype, Zoom, Facebook, YouTube Live i Twitch. Popraw swój wygląd dzięki ulepszeniom skóry i makijażowi, dodaj ponad 200 efektów rzeczywistości rozszerzonej oraz użyj niestandardowych tytułów i obrazów.

Profesjonaliści biznesowi mogą używać YouCam do profesjonalnej prezentacji podczas wideokonferencji. Popraw jakość swojego wideo, zastosuj wirtualny makijaż i użyj narzędzi do ulepszania skóry. YouCam działa jako wtyczka do usług wideokonferencji, takich jak Skype, CyberLink U Meeting i Google Hangouts.

Efekt HDR - natychmiast zastosuj efekt HDR do zdjęć zrobionych kamerą internetową.

Biblioteka multimediów YouCam - przeglądaj bibliotekę zdjęć i filmów zarejestrowanych kamerą internetową w widoku

kalendarza lub na podstawie twarzy zidentyfikowanych na zdjęciach.

Edycja wideo - edytuj nagrane klipy wideo, przycinając niechciane części lub stosując ulepszenia wideo TrueTheater.

Nagrywanie aktywowane ruchem - użyj kamery internetowej do nadzoru wideo z automatycznym wykrywaniem ruchu lub twórz filmy poklatkowe.

Streamerom, YouTuberom i vlogerom YouCam oferuje wyjątkowe możliwości interaktywne podczas transmisji na żywo na platformach takich jak Twitch, Facebook Live i YouTube Live. Możesz dodawać niestandardowe tytuły i obrazy.

Wersja produktu: **Cyfrowa (ESD)**